
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Membaca : Laporan Team Penilai Perlombaan Lingkungan tanggal 20 Juli 1973;

Memperhatikan : 1. Surat Menteri Dalam negeri tanggal 4 Maret 1971 Nomor SD.18/3/37,
tentang Pedoman Penyelenggaraan Perlombaan Desa dalam rangka
Peringatan Hari Ulang Tahun Kemerdekaan R.I. tanggal 17 Agustus;

2. Surat Menteri Dalama Negeri c.q. Direktur Jenderal Pembangunan
Masyarakat Desa tanggal 1 April 1971 Nomor DD.081/PMD/IV-2/1971
tentang Realisasi Perlombaan Desa;

Menimbang : a. bahwa dengan sistim Perlombaan Lingkungan diharapkan akan dapat
dicapai usaha-usaha peningkatan dan pengembangan Lingkungan
Kotamadya Bandung dengan kegiatan-kegiatan pembangunan dibidang
Ekonomi, Sosial Budaya, Politik, Pertahanan, Ketertiban dan Keamanan
masyarakat serta bidang Administrasi;

b. bahwa dalam rangka Peringatan Hari Ulang Tahun Kemerdekaan R.I.
yang ke-XXVIII tanggal 17 Agustus 1973, telah diadakan kegiatan
penilaian Perlombaan Lingkungan tingkat Kotamadya Bandung dari
tanggal 16 Juli 1973 sampai tanggal 19 Juli 1973;

c. bahwa lingkungan-lingkungan yang nama-namanya tersebut dalam surat
keputusan ini ditetapkan sebagai Juara2 Perlombaan Lingkungan tingkat
Kotamadya Bandung tahun 1973;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 18 dan 19 tahun 1965 yo. Undang-undang No. 6
tahun 1969;

2. Surat Keputusan Menteri Dalam negeri No. 187 dan 188 tahun 1970;

3. Instruksi Gubernur Propinsi Jawa Barat Nomor 178/A-I/2/Des/Sk/1972
tanggal 21 Juni 1972;

4. Surat Keputusan Walikota Kotamadya Bandung tanggal 14  Juli 1973
Nomor 14306/73;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  26 Juli 1973
:  15242/73.
:  Penetapan nama Lingkungan-Lingkungan
   Juara Perlombaan Lingkungan Tingkat
   Kotamadya Bandung Tahun 1973.
:  1 (satu)

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Lingkungan-lingkungan yang nama-namanya tersebut dibawah ini
sebagai Juara ke I, Ke-II dan ke III, serta Juara HRAPAN Perlombaan
Lingkungan Tingkat Kotamadya Bandung tahun 1973 sebagai berikut :

1. Juara ke-I : Lingkungan KARASAK, Kecamatan Astana
anyar, Wilayah Tegallega.

2. Juara ke-II : Lingkungan LINGKAR SELATAN, Keca-
matan Lengkong Wilayah Karees.

3. Juara ke-III : Lingkungan ISOLA, Kecamatan Sukasari,
Wilayah Bojonagara.

4. Juara HARAPAN : Lingkungan CICADAS, Kecamatan Cibeu-
nying, Wilayah Cibeunying.

II. Menyampaikan Piagam Tanda Penghargaan serta Hadiah-hadiah dari
Menteri dalam Negeri dan dari pemerintah Daerah Kotamadya Bandung
kepada Lingkungan-lingkungan Juara termaksud pada diktum 1 (satu)
sebagaimana tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini.

III. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan
diadakan perbaikan/perubahan seperlunya apabila dikemudian hari
ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung;
2. Kepala Direktorat P.M.D. Propinsi Jawa Barat di Bandung;
3. Residen/Pembantu Penghubung Gubernur Wilayah V Garut;
4. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung;
5. Para Assisten/Kepala Dinas/Kepala Jawatan/Kantor/Sub. Dit P.M.D. Kotamadya Bandung;
6. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah dan Camat Kotamadya Bandung;
7. Para Kepala Lingkungan Kotamadya Bandung;

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)



HADIAH2 JUARA PERLOMBAAN LINGKUNGAN
TINGKAT KOTAMADYA BANDUNG TAHUN 1973
_____________________________________________

I. HADIAH DAN PIAGAM DARI MENTERI DALAM NEGERI.

a. Hadiah beripa Piagam Penghargaan dari Menteri dalam Negeri.

b. Hadiah berupa Uang/Barang untuki bantuan pelaksanaan proyek,
masing2 sebesar /bernilai :

1. Juara ke-I - Rp. 40.000,-

2. Juara ke-II - Rp. 25.000,-

3. Juara ke-III - Rp. 15.000,-

II. HADIAH DAN PIAGAM DARI WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG.

a. Hadiah beripa Piagam Penghargaan dari Walikota Kotamadya Bandung.

b. Hadiah beripa Uang/Barang untuk bantuan pelaksanaan proyek, masing2
sebesar/bernilai :

1. Juara ke-I - Rp. 30.000,-

2. Juara ke-II - Rp. 20.000,-

3. Juara ke-III - Rp. 10.000,-

4. Juara ke-IV - Rp.   7.000,-

c. Hadiah berupa Piala Bergilir untuk Juara ke-I dari Walikota Kotamadya
Bandung.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikotamdya Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA BANDU

Tanggal
Nomor

:  26 Juli 1973.
:  15242/73.


	TINGKAT KOTAMADYA BANDUNG TAHUN 1973

